证券代码：688420   证券简称：美腾科技   公告编号：2024-015

天津美腾科技股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于股东嘉兴厚熙烁山创业投资合伙企业（有限合伙）（曾用

名：嘉兴厚熙烁山股权投资合伙企业（有限合伙），以下简称“烁山创投”或“信息

披露义务人 1”）通过大宗交易方式导致其所持公司股份发生变动，不触及要约收购。

 本次权益变动后，股东烁山创投及其一致行动人陈永阳（系本次权益变动的

“信息披露义务人 2”）合计持有公司股份数量由 4,600,000 股变动至 4,421,400 股，

持有公司股份比例由5.2019%变动至4.9999%，不再是持有公司5%以上股份的股东。

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

天津美腾科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到股东烁山创投及其

一致行动人陈永阳发来的《告知函》及《简式权益变动报告书》，现将有关权益变动

情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

1、信息披露义务人 1 的基本信息

名称 嘉兴厚熙烁山创业投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856 号基金小镇 1 号楼 121 室-100

执行事务合伙人 嘉兴厚熙投资管理有限公司

认缴资本（元） 260,774,000.00

统一社会信用代码 91330402MA2CU2BD75

企业类型 有限合伙企业

成立时间 2019-02-21

经营期限 2019-02-21 至 2049-02-20

经营范围
一般项目：创业投资（限投资未上市企业）(除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

第 2 页 共 3 页

2、信息披露义务人 2 的基本信息

姓名 陈永阳

性别 男

国籍 中国

身份证件号码 510212197132

住所 上海市浦东新区锦绣路*弄号室

通讯方式 1391588

是否取得其他国家或者地区

的居留权
否

（二）本次权益变动情况

2024 年 3 月 6 日，烁山创投通过上海证券交易所股票交易系统以大宗交易方式

减少其所持公司股票 178,600 股，占公司总股本 0.2020%。本次权益变动后，信息披

露义务人合计持有公司 4,421,400 股，占公司总股本的 4.9999%，具体情况如下：

股东名称
权益变动

方式
权益变动时间

权益变动

价格区间

权益变动

数量（股）

权益变动

比例

烁山创投 大宗交易 2024 年 3 月 6 日 20.60 元/股 178,600 0.2020%

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持股情况

股东名称
变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

烁山创投 3,600,000 4.0710 3,421,400 3.8690

陈永阳 1,000,000 1.1308 1,000,000 1.1308

合计 4,600,000 5.2019 4,421,400 4.9999

注：上述表格中合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

（一）本次权益变动系合计持股5%以上非第一大股东的正常变动行为，不会对

公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致控股股东、实际控制人发生变化。

（二）根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等有关规定，

信息披露义务人已就本次权益变动编制《简式权益变动报告书》，具体内容详见公司

同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《天津美腾科技股份有限公司

简式权益变动报告书》。

第 3 页 共 3 页

（三）本次权益变动后，信息披露义务人不再是公司合计持股5%以上股东。

特此公告。

天津美腾科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 9 日